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حدیث دشت عشق

صفحه 9
چهار شنبه ۱۳ آذر ۱۳9۸ 
۷ ربیع الثانی ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۳۴۶

از سوی سرمربی تیم ملی هندبال ۲۰ بازیکن به اردوی تیم بزرگسالان کشورمان جهت 
حضور در رقابت های قهرمانی آسیا دعوت شدند.

از ســوی کادر فنی تیم ملی هندبال و حبیبی ســرمربی تیم بزرگسالان برای آمادگی حضور در 
رقابت های قهرمانی آســیا و انتخابی مسابقات جهانی در کویت ۲۰ بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت 

شدند.
 این اردو که از روز شــنبه ۱۶ آذر در تــالار هندبال تهران آغاز و به مدت ده روز به طول خواهد 

انجامید. اسامی بازیکنان دعوت شده به شرح زیر است:
 میلاد قلندری ، محمد علی قاسمی ، فرزاد رستمی ، علی رحیمی، جلال کیانی، میلاد مسائلی، وحید 
مسعودی، امین کاظمی، مجید مسعودی، مهرداد صمصامی، مجتبی حیدرپور، محمدرضا اورعی امید 
رضا سرپوشی، محمد امین فرهادی، مجتبی کرمیان، مهران حسینی، سلامان بربط، علی مهدی زاده، 
محمد سیاوشــی، مهدی موسوی، ۲۰ هندبالیستی هستند که زیر نظر علیرضا حبیبی سرمربی، نظر 
مهدی اخوان مدیر فنی، رســول دهقانی مربی دروازه بانان، ســید مرتضی ازقندی فیزیوتراپ به اردو 

دعوت شده و تمرین خود را پیگیری خواهند کرد.
گفتنی است بازیکنان لژیونر از اردوی دوم به تیم ملحق خواهند شد.

دعوت از 20 هندبالیست برای رقابت های قهرمانی آسیا
فدراسیون والیبال ایران مذاکراتی را برای برگزاری بازی دوستانه با تیم های مصر یا قطر انجام داده است.

تیم ملی والیبال ایران از امروز )چهارشنبه( اردوهای خود را برای حضور در رقابت های انتخابی المپیک آغاز خواهد کرد. با نظر ایگور 
کولاکوویچ سرمربی تیم ملی ایران ۱۸ بازیکن جهت حضور در مرحله اول اردوی آماده  سازی برای حضور در مسابقات انتخابی المپیک 

به تیم ملی دعوت شدند.
در این مرحله فقط بازیکنان حاضر در لیگ برتر ایران در لیســت کولاکوویچ قرار گرفتند چون لژیونرها تا ۲ هفته قبل از شــروع 
مســابقات انتخابی المپیک شــرایط حضور در اردوی تیم ملی را ندارند. با اعلام کولاکوویچ، درهای تیم ملی به روی افراد دعوت نشده 
نیز همچنان باز خواهد بود و احتمال دعوت سایر بازیکنان در اردوهای بعدی وجود دارد.اسامی بازیکنان دعوت شده به شرح زیر است: 
مجتبی میرزاجانپور، مسعود غلامی و علی اصغر مجرد )شهرداری ورامین(،جواد کریمی، محمدرضا موذن، پوریا یلی، رضا عابدینی و سلیم 
چپرلی )پیکان تهران(،محمد طاهر وادی، ســعید جواهری، امین رضوی و محمود رسولی )سپاهان اصفهان(،امیرحسین اسفندیار، علی 

رمضانی )کاله مازندران(،امین اسماعیل نژاد و محمد جواد معنوی نژاد )سایپا(،علی شفیعی و محمدرضا حضرت پور )شهرداری ارومیه(.
مســئولان فدراسیون والیبال برای برگزاری چند دیدار دوســتانه با کشورهای قطر و مصر مذاکره کرده اند تاقبل از شروع مسابقات 
انتخابی المپیک حتماً با یکی از این دو تیم بازی تدارکاتی برگزار کنیم.مسابقات والیبال انتخابی المپیک از ۱7 تا ۲۲ دی به میزبانی شهر 
جیانگمن چین برگزار می شود. تیم ملی ایران در مرحله گروهی این پیکارها با تیم های چین، چین تایپه و قزاقستان رقابت خواهد کرد.

آغاز تمرینات تیم ملی والیبال در غیاب لژیونرها

فینال مســابقات گرندپری ۲۰۱۹ از روز پانزدهم آذرماه با حضــور ۱۶ تکواندوکار برتر جهان در هر ۴ وزن 
المپیکی مردان و زنان و در مجموعه ورزشی » دینامو« مسکو آغاز می شود و به مدت دو روز ادامه خواهد داشت.

آرمین هادی پور در وزن ۵۸- کیلوگرم، میرهاشم حسینی و سروش احمدی در وزن ۶۸- کیلوگرم و سجاد مردانی در وزن 
۸۰+ کیلوگرم نمایندگان ایران در این رقابت ها هستند.

در گروه مردان ۶۴ هوگوپوش از ۳۳ کشــور ایران، آذربایجان، آلمان، آمریکا، اردن، ازبکستان، اسپانیا، استرالیا، اسلونی، 
انگلیس، ایتالیا، ایرلند، برزیل، بلژیک، پرتغال، ترکیه، تونس، چین، چین تایپه، دومنیکن، روســیه، ســاحل عاج، ســنگال، 

قزاقستان، کرواسی، کره جنوبی، کوبا، گابن، مکزیک، مصر، مولداوی، نروژ و نیجر حضور دارند.
روسیه با ۵ تکواندوکار، ایران، اسپانیا، برزیل و کره جنوبی هر کدام با ۴ نماینده حضور دارند. آذربایجان، آمریکا، انگلیس، 
بلژیک و مکزیک با ۳ هوگوپوش به مصاف رقبا می روند. از کشورهای استرالیا، اردن، پرتغال، قزاقستان و کرواسی ۲ تکواندوکار 
شــرکت می کنند؛ آلمان، ازبکستان، اســلوونی، ایتالیا، ایرلند، ترکیه، تونس، چین، چین تایپه، دومنیکن، مصر، ساحل عاج، 

سنگال، کوبا، گابن، مولداوی، نروژ، نیجر با یک هوگوپوش در این رقابت ها حضور دارند.
هدایت این تیم برعهده فریبرز عسکری به عنوان سرمربی و علی محمد بسحاق و وحید عبداللهی به عنوان مربی است.

در این رقابت ها تکلیف نفراتی که با حضور در رقابت های مختلف گرندپری برای کسب امتیاز و رسیدن به المپیک تلاش 
کرده اند مشخص می شود و نفرات برتر رنکینگ المپیکی معرفی خواهند شد.

رقابت های گرندپری مسکو، خط پایان برای المپیکی های تکواندو
مجمع انتخابات فدراســیون ورزشهای رزمی در حالی روز گذشته از سوی دفتر امور مشترک فدراسیون ها 
لغو شد که عنوان می شود به خاطر شائبه در تائید صلاحیت برخی کاندیداها و اعتراض تعدادی از کاندیداها به 

نهادهای نظارتی سبب شده تا انتخابات لغو و به زمان دیگری موکول شود.
انتخابات ریاســت فدراسیون ورزشــهای رزمی قرار بود دیروز در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک با حضور سیدعباس 
احمدپناهی، محسن احمدی، عباس علی اکبری، یوسف بهتری، علیرضا خسروی، فرهنگ شادنیا، رضا شیرین آبادی فراهانی، 
منصور عبدی، افشین هادی چگینی، علی غفاری و محمد نوحی که صلاحیت آنها از سوی وزارت ورزش و جوانان مورد تایید قرار 
گرفته بود برگزار شود که روز دوشنبه از سوی دفتر امور مشترک فدراسیون ها اعلام شد که بنا به درخواست مراجع نظارتی و 
انجام تحقیقات کامل تر پیرامون کاندیداها، انتخابات لغو و به زمان دیگری موکول شد.شنیده ها حاکی از آن است که شائبه هایی 
مبنی بر چگونگی تائید صلاحیت برخی کاندیداها سبب شده تا تعدادی از کاندیداها از پشت پرده ماجرا و نحوه تایید صلاحیت ها 

مطلع شده و به نشانه اعتراض، از نهادهای نظارتی درخواست رسیدگی بیشتر به تائید صلاحیتها را داشته اند. 
به هر صورت باید منتظر ماند که در دوره بعدی انتخابات ریاست فدراسیون ورزشهای رزمی صلاحیت کدام یک از کاندیداها 
برای شــرکت در انتخابات مورد تایید نهادهای نظارتی و مراجع ذی صلاح قرار خواهد گرفت و آیا انتخابات با ۱۱ نفری که 
صلاحیت آنها از سوی وزارت ورزش و جوانان به تایید رسیده برگزار خواهد شد و یا اینکه نفرات دیگری برای شرکت در انتخابات 

ریاست فدراسیون ورزشهای رزمی کم یا اضافه می شوند.

دلیل واقعی لغو انتخابات فدراسیون ورزش های رزمی چه بود؟

حریف پرسپولیس در مرحله یک چهارم نهایی از ماهشهر آمد

استقلال- سپاهان؛ بازی بزرگ جام حذفی

یادی از شهید مدافع حرم محمد احمدی جوان
خروج از خط ولایت یعنی خروج از راه اهل بیت

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

امروز چهارمین ســالگرد شــهادت شهید 
مدافع حرم محمد احمدی جوان است. وی پنج 
اسفند سال ۱۳۶۸ در روســتای باشی از توابع 
شهرســتان تنگستان و از دیار رئیسعلی دلواری 
اســتان بوشــهر متولد شــد. وی دانش آموز و 
دانشجویی پرتلاش و باهوش بود که تحصیلات 
خود را در رشــته مکانیک با معدل ۱۸ به پایان 
رســاند.احمدی جوان، ۲۰ ســال داشت که به 
عنوان فرمانده پایگاه شــهید دســتغیب روستا 

انتخاب شد.دوران سربازی را در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی نمود و در 
فروردین ماه سال ۱۳9۱ وارد تیپ پیاده امام صادق )علیه السلام( بوشهر گردید 
و بعد از گذراندن دوره های آموزشــی مختلف در سپاه پاسداران دوره تکاوری 
را در سال ۱۳9۳ با کســب معدل ۱۸/۱۸ با موفقیت به اتمام رساند.احمدی 
جوان، مهر ۱۳9۴ به صورت داوطلبانه برای دفاع از حرم مطهر اهل بیت )س( 
به سوریه اعزام شد و پس از جراحت و بستری شدن، سرانجام در روز ۱۳ آذر 
همان سال به فیض شهادت نائل آمد. شهید احمدی جوان در وصیت نامه اش 
نوشته بود:»برادران و خواهران عزیزم شما را به تقوای الهی و ایستادن در خط 
ولایت فقیه ســفارش می کنم و علاوه بر شــما به مردم عزیز کشورم سفارش 
می نمایم که فریب جوسازی های دشمنان این خاک و اسلام ناب محمدی)ص( 
را نخورید و در خط ولایت باشــید و از امام عزیزم، امام خامنه ای مدظله العالی 
حمایــت کامل و جامع  نمایید. مبادا از خط ولایت فقیه خارج شــوید که من 

شهادت می دهم که شما از خط اهل بیت خارج شده اید.«

دور پایانی مذاکرات تاج و سرمربی بلژیکی در ترکیه

فدراسیون فوتبال و ویلموتس در یک قدمی فسخ قرارداد
برانکو تا هفته آینده سرمربی تیم ملی می شود؟

قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
برگزار شد و طی آن تیم های فوتبال استقلال و سپاهان 
باید در این مرحله به مصاف هم بروند. پرسپولیس هم 

برابر نماینده ماهشهر به میدان می رود.
 پرسپولیس، استقلال، ســپاهان، تراکتور، مس کرمان، 
شــاهین شهرداری بوشهر، نفت مسجد سلیمان و شهرداری 
ماهشهر هشت تیمی بودند که دیروز نمایندگانشان در محل 
سازمان لیگ گرد هم جمع شدند تا رقیبشان در بازی بعدی 

را شناسایی کنند.
در این مراســم که از ساعت ۱۵ در سازمان لیگ برگزار 
شــد پس از مدت ها که ســعید فتاحی مســئول برگزاری 
مسابقات فوتبال در ایران بود، این مسئولیت برعهده سهیل 
مهــدی قرار گرفت که به تازگی جانشــین ســعید فتاحی 

مسئول پیشین کمیته مسابقات سازمان لیگ شده است.
پس از مراسم قرعه کشی این مرحله،تیم ها طبق قرعه 

انجام شده برابر هم قرار خواهند گرفت:
* استقلال تهران..................................................سپاهان اصفهان

- بعد از قرعه کشی سپاهان میهمان تیم استقلال شد
* شهرداری ماهشهر.........................................پرسپولیس تهران
- بعــد از قرعه کشــی شــهرداری ماهشــهر میزبان 

پرسپولیس شد
* نفت مسجدسلیمان..........................شاهین شهرداری بوشهر

- این بازی نیازی به قرعه کشــی نداشــت و تیم نفت 
مسجد سلیمان میزبان شد

* تراکتور تبریز.............................................................مس کرمان
- این بازی نیازی به قرعه کشــی نداشت و تیم تراکتور 

میزبان شد
* ســیروس دین محمدی و ادمونــد بزیک دو بازیکن 

سابق فوتبال ایران، قرعه کشی را انجام دادند.
 *تیم فوتبال ســپاهان با توجه به قرعه کشی، میهمان 

تیم استقلال شد.
*با توجه به قرعه کشی تیم پرسپولیس باید به ماهشهر 
برود و در این شــهر مقابل شــاگردان مهدی پاشازاده قرار 

بگیرد. 
*روز دوشــنبه دوم دی مــاه ۱۳9۸ تاریــخ برگزاری 
مسابقات جام حذفی در مرحله یک چهارم نهایی اعلام شد.

* حد فاصله هفته های شانزدهم و هفدهم لیگ نوزدهم، 
فرصت هشت روزه ای وجود دارد که بازی های لیگ در همان 

مقطع برگزار می شود.
* یکی از نکات جالب قرعه کشی مرحله یک هشتم این 
بود که چهار تیم با ســرمربیان خارجی باید مقابل چهار تیم 
با سرمربیان ایرانی قرار بگیرند که سرآمد آنها امیرقلعه نویی 

است و می تواند نبردهای حساسی را شکل دهد.
* براســاس اعلام سازمان لیگ، دیدار فینال رقابت های 

سرویس ورزشی-
فســخ قرارداد مارک ویلموتس با فدراســیون 
فوتبال ایران برای پایان همکاری اش با تیم ملی، طی 
روزهای آینده با توافقنامــه ای میان او و مهدی تاج 

نهایی می شود. 
به نظر می رسد فسخ قرارداد فدراسیون فوتبال با ویلموتس 
بلژیکــی روزهای پایانی خود را طی می کند؛ این را می شــود 
از تحرکات این روزهای مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال 
متوجه شد.  تاج که برای شرکت در مراسم انتخاب بهترین های 
آسیا راهی هنگ کنگ شده بود، از این کشور راهی ترکیه شد 
تا مذاکرات نهایی را با ویلموتس برای فسخ قرارداد انجام دهد. 
او پیش از ترک هنگ کنگ در صفحه اجتماعی خود از انجام 

یک سفر سرنوشت ساز برای فوتبال ایران خبر داد.
سفری که تاج از آن صحبت می کند برای تعیین تکلیف 
نیمکت فوتبال ایران اســت. در حال حاضر هدف اولیه تاج، 
فسخ قرارداد با مارک ویلموتس با حداقل هزینه و سپس عقد 
قرارداد با سرمربی جدید است. اما این احتمال وجود دارد که 
فدراسیون با سرمربی بلژیکی به توافق برسد و او کارش را با 

تیم ملی ادامه دهد. 
ویلموتس که قراردادی سه ســاله با فدراسیون منعقد 
کرده، بعد از دو شکســت مقابل عراق و بحرین به شــدت 
مورد انتقاد هواداران و اهالی فوتبال قرار گرفت و به سختی 
می توان آینده ای روی نیمکت برای او متصور بود. از ســویی 
شــایعاتی درباره عقد قرارداد با برانکو ایوانکوویچ ســرمربی 
سابق پرسپولیس منتشر شــده که فدراسیون هیچ تایید و 

تکذیبی درخصوص آن نداشته است. 
بعــد از انتخاب ویلموتس به عنوان جانشــین کارلوس 
کی روش برای ادامه کار او، فدراســیون شرایطی داشت که 
مهم ترین آنها اقامت این سرمربی در تهران و زیر نظر گرفتن 
بازی ها از سوی سرمربی تیم ملی بود. شرطی که ویلموتس 
به آن پایبند نبــود و احتمالا حالا هم مورد تایید ویلموتس 
قرار نخواهد گرفت و به احتمال زیاد همین مسئله است که 

آینده نیمکت ایران را رقم خواهد زد. 

ضرب سکه در سوئیس با تصویر فدرر

راجر فدرر اولین شخصیت سوئیسی است که عکسش در این کشور روی 
سکه ضرب می شود.

به گزارش دیلی میل، راجر فدرر اولین شــخصیت سوئیســی است که 
عکســش در این کشور روی سکه ضرب می شود. این کار به خاطر قدردانی 
از یک عمر فعالیت پر افتخار ورزشی این تنیسور مطرح صورت گرفته است.
فدرر توانسته اســت ۲۰ گرنداسلم را در طول دوران بازی خود فتح کند و 
خیلی ها او را بهترین تنیسور تاریخ می دانند. حالا در سوئیس سکه های ۲۰ 
فرانکی با عکس این تنیسور مطرح ضرب شده است تا به نوعی از تلاش های 
او قدردانی شــود. ضرابخانه ســوئیس اعلام کرد ۵۵ هزار سکه با عکسی از 
فــدرر که در حال زدن ضربه »بک هند« اســت فراهم خواهد شــد و برای 
پیش فروش چند روز در اختیار نهادهایی که خواســتار این ســکه هستند 
قرار خواهد گرفت.علاوه بر فعالیــت موفقیت آمیز او، برخورد خوش فدرر با 
هواداران و اخلاق خوب او باعث شــده است تا این تنیسور محبوبیت بالایی 

در کشورش و جهان داشته باشد.
پیشنهاد ۳0 میلیونی دورتموند به مهاجم ۱9 ساله نروژی

باشگاه دورتموند برای جذب مهاجم ۱9 ساله نروژی دست به کار شد.
نشــریه بیلد آلمان خبر داد که مسئولان باشــگاه دورتموند برای تقویت 
خــط حمله خود در فصل آینده به دنبال جــذب ارلینگ برات هالاند، مهاجم 
ســالزبورگ اتریش اســت.این مهاجم نروژی به همراه تیم اتریشــی در لیگ 
قهرمانان اروپا خوش درخشــید و توجه بسیاری از باشگاه های بزرگ اروپایی 
را به خود جلب کرد. این مهاجم ۱9 ســاله تا این جای فصل برای تیمش ۲7 
گل به ثمر رســانده که ۸ گل از آن در لیگ قهرمانان اروپا بوده اســت. پیش 
از این منچستر یونایتد، چلســی و آرسنال غول های انگلیس برای جذب این 
ســتاره ابراز تمایل کردند. دورتموند مشتری جدید این مهاجم جوان به شمار 
می آید. زنبورها برای جذب این مهاجم نروژی آماده پرداخت مبلغ ۳۰ میلیون 

یورو هستند.

تاج که با مشــکلات عدیده و مسائل مالی بی شمار برای 
اداره فدراسیون و تیم های مختلف ملی مواجه است، به دنبال 
این است که در صورت پایان همکاری با سرمربی تیم ملی، 

این اتفاق با کمترین هزینه ممکن رقم بخورد. 
توافقنامه ای که نهایی شد

روز گذشــته خبرگزاری تســنیم در گزارشــی یادآور 
شــد تاج قرار اســت در یکی دو روز آینده توافقنامه ای را با 
مــارک ویلموتس و وکلای او امضا کند تا فســخ قرارداد او 
با فدراسیون فوتبال نهایی شود. این توافقنامه پایان حضور 
ویلموتس در فوتبال ایران خواهد بود تا به این شــکل مربی 
بلژیکی پس از شش ماه همکاری با تیم ملی ایران، به انتهای 

راه برسد.
ویلموتــس که در دوران حضورش در تیم ملی ایران دو 
دیدار دوســتانه و چهار دیدار رسمی را روی نیمکت نشسته 
بود، با یک برد و یک مساوی در بازی های دوستانه و دو برد 
و دو شکســت در بازی های رسمی، نتوانست کارنامه مثبتی 

از خود به جای بگذارد. این مربی بلژیکی، اول نوامبر ۲۰۱9 
)۱۰ آبان ماه 9۸( نامه فســخ قراردادش را به دلیل پرداخت 
نشــدن مطالباتش به فدراسیون فوتبال ایران ارسال کرد. او 
بعد از اینکه پولش را گرفــت در بازی با عراق روی نیمکت 
تیم ملی نشست. در ادامه با غیبت های طولانی ویلموتس این 
فدراسیون فوتبال بود که برگ برنده را برای فسخ قرارداد در 
دست داشت و حالا توافقنامه ای میان این مربی و مهدی تاج 

امضا خواهد شد، همه چیز را پایان می دهد.
اینکه فدراســیون فوتبال تحت چه شرایطی قرار است 
فســخ قرارداد را نهایی کند هم می تواند جالب توجه باشد، 
اما به نظر نمی رسد متحمل پرداخت غرامت شود. هرچند به 
نظر می رسد ویلموتس هم از قرارداد شش ماهه با فدراسیون 
فوتبال متضرر نشده و با کمترین میزان حضور در کشورمان، 
نیمــی از قرارداد دو میلیون یورویی خود را برای شــش ماه 
دریافت کرده و یک میلیون یورو هم به دستیارانش پرداخت 
شد. مبلغی که بعید به نظر می رسد ویلموتس می توانست به 

این سادگی به دست بیاورد.
برانکو در یک قدمی تیم ملی

با این حال، پس از پایان ماجرای ویلموتس با فدراسیون 
فوتبال و نهایی شــدن فســخ قرارداد، مهدی تاج به سراغ 
مذاکره نهایی با جانشین ویلموتس خواهد رفت. تمام شواهد 
نشان می دهد که حضور برانکو ایوانکوویچ روی نیمکت تیم 
ملی به مراحل پایانی رســیده، اما فدراســیون هنوز در این 
خصوص اقدام رســمی انجام نداده است. مهدی تاج منتظر 
بود تا فســخ قرارداد با ویلموتس نهایی شــود و ســپس در 
این خصوص اقدام کند. اکنون نیز به نظر می رســد تاج در 
ســفری که به اروپا داشته، پس از فسخ قرارداد با ویلموتس 

مذاکره اش برای انتخاب جانشین او را نهایی کند.
طبق اطلاعاتی که به دســت آمــده و اگر اتفاق خاصی 
رخ ندهد، ســرمربی جدید تیم ملی تا پایان هفته آینده به 
صورت رسمی معرفی خواهد شد. حال اینکه مذاکرات کجا 
صورت می گیرد و امضای قرارداد چه زمانی انجام می شــود، 
مشــخص نیســت، اما باید منتظر بود تا در چند روز آینده 

تکلیف نیمکت مربیگری تیم ملی مشخص شود.
کار مارک ویلموتس در ایران تمام شد

جدایــی ویلموتس و آمدن برانکو بــه تیم ملی فوتبال 
زمانی محتمل می شــود که دیروز برخی رسانه های خارجی 
از جمله ســایت » voetbalkrant « بلژیک اعلام کردند: »در 
ماه های اخیر به اندازه کافی درباره مارک ویلموتس و تیم ملی 
فوتبال ایران گفته و نوشته شده است. اکنون به نظر می رسد 
همه چیز تمام شده است. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
ایران مراسم بهترین های فوتبال آسیا در هنگ کنگ را برای 

ملاقات با مارک ویلموتس ترک کرد.
قرار است قرارداد ویلموتس با فدراسیون ایران با رضایت 
طرفین فســخ شــود و بعد از آن برانکو ایوانکوویچ به عنوان 
ســرمربی جدید تیم ملی ایرانی معرفی خواهد شــد. مدیر 
باشــگاه پرســپولیس اخیرا اعلام کرده بود که سرمربی این 
تیم )برانکو ایوانکوویچ( در حال رایزنی با فدراســیون ایران و 

هدایت تیم ملی این کشور است.«

جام حذفی باشگاه های کشور در ورزشگاه پارس شیراز برگزار 
خواهد شد.

*روشنک مسئول جام حذفی سازمان لیگ درباره اینکه 
آیا شهرداری ماهشهر شــرایط میزبانی از این بازی را دارد؟ 

گفت: باید از ورزشگاه این شهر بازدید شود. اگر استانداردهای 
لازم را داشته باشد، مسابقه در ماهشهر برگزار خواهد شد.وی 
ادامه داد: در غیر اینصورت و بر اســاس قانون، بازی باید به 

مرکز استان )خوزستان( و یا به استان مجاور منتقل شود.

کارت فعالیت ناوگان عمومی به شــماره 4234953 متعلق به کامیون باری 
چوبی بنز به شماره انتظامی 576ع14 تهران 17 مدل 1362 رنگ سبز موتور 

10083709 شاسی 55049777 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت فعالیت ناوگان عمومی به شماره 2271919 متعلق به کامیون کشنده 
اسکانیا R420LA-4*2 به شماره انتظامی 964ع83 ایران 63 مدل 2009 
 XLER4X20005228502 شاســی DC1206L026424839 موتــور

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز و کارت مشــخصات و کارت ســوخت خودرو ســواری پــارس خودرو   
BRILLIANCE H330 - AT1/65 به شــماره پلاک 881 هـ 24- ایران14 به 
رنگ خاکستری- متالیک مدل 1397 و شماره موتور BM16LB*H033891 و شماره 

شاسی MAPH330 BBJ1048165 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

  ســند کمپانی خودرو سواری هاچ بک پژو 206TU3 به شماره پلاک 451 و 11- ایران 14 
به رنگ ســفید- روغنی مدل 1396 و شــماره موتور 182A0005091 و شــماره شاســی 

NAAP03EE3HJ094278 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

ســند کمپانی و پروانه تردد )شناســنامه خودرو( خودرو ســواری هاچ بــک کیا ریو به 
شــماره پلاک 14818- اروند شخصی به رنگ خاکستری مدل 2014 و شماره موتور 
 G4FADS649989 و شماره شاسی KNADN512BE6923081 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز خودرو ســواری سایپا 131SE به شــماره پلاک 926 و 17- ایران 14 به 
رنگ ســفید- روغنی مدل 1396 و شــماره موتور M13/5937657 و شماره شاسی 

NAS411100H3376787 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

سند کمپانی و پروانه تردد خودرو سواری تویوتا تیپ راوفور به شماره پلاک 24744-33 
به رنگ ســفید متالیک مدل 2017 و شــماره موتور 2ARF391210 و شماره شاسی 

JTMDF4EV4HD214215 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز و کارت مشخصات موتورسیکلت هیرمن CDI125CC به شماره پلاک 
14223-541 به رنگ مشکی مدل 1392 و شماره موتور 32403015 و شماره شاسی 

125C9220724 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز خودرو هاچ بک پژو 206TU5 به شــماره پلاک 139ط69- ایران 34 به 
رنگ مشــکی- متالیک مدل 1396 و شماره موتور 172B0026072 و شماره شاسی 

NAAP13FE2HJ137245 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت دوم(
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه پارسامهر فرزند محمدرحیم به شماره شناسنامه 
4810131531 صادره از باغملک در مقطع کارشناســی ناپیوسته رشته علمی کاربردی 
معماری صادره از موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی خوزستان با شماره 95/1944/د 
مورخ 95/12/25 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به موسســه آموزش عالی جهاد دانشــگاهی خوزستان به نشانی: اهواز- بلوار 
پردیس- بلوار گلستان- انتهای بلوار پردیس- جنب دانشگاه پیام نور اهواز ارسال نماید.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139860326006001017- 1398/8/27 هیئــت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود حبیبیان فرزند ابراهیم به شــماره 
شناسنامه 22993 صادره از ملایر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 200/56 متر مربع قسمتی 
از پــلاک یک اصلی اراضی دولت آبــاد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی 
امیرمحمود فتاحی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/9/13                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/9/27
 محمدرضا امینی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

م الف 332

آگهی ابلاغ اجرائیه اسناد رسمی کلاسه 9800041
بدینوســیله به آقای هاشم فتاحی به شــماره ملی 3731143781 ابلاغ 
می شود که تعاونی اعتباری کارســازان آینده شعبه سنندج جهت وصول 
مبلــغ 180/000/000 ریال به اســتناد چک شــماره 012992 به تاریخ 
1394/5/21 بــه عهده بانک تجارت به شــماره گواهــی عدم پرداخت 
9400379 علیه شــما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاســه 
9800041 در این اداره تشــکیل شده و طبق گزارش مامور ابلاغ، محل 
اقامت شما به شرح متن ســند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار 
طبــق ماده 18 آئین نامه اجــرا مفاد اجرائیه فقط یــک مرتبه در یکی از 
روزنامه  های کثیرالانتشــار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده 
روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت 

بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد  یافت.
معاون واحد اجرای اسناد رسمی سنندج
حسین ملامیرزائی

سند کمپانی و شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودروی سواری رنو تیپ 
لوگان L90 مدل 1393 به رنگ ســفید- روغنی به شــماره انتظامی 
 K4MA690-D286642 232ب73- ایران 62 به شــماره موتور
و شــماره شاســیNAPLSRALDE 1222273 مربوط به آقای 
سیدمحمدحسین علوی دازمیری به شــماره کد ملی 5829229099 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند خودروی زانتیای SX مدل 1389 به رنگ 
مشکی متالیک به شماره موتور 140987 و شماره شاسی 
S1512289190253 و شــماره پلاک 45-349 ط88 به 
نــام آقای حامد دولت آبادی تکابــی فرزند علی با کد ملی 

2980251331 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

به   P01972276  گذرنامه شــماره
نام آقای ناصر نورزهی فرزند ســراج 
مفقود گردیده از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

*به پیشنهاد سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، نام خانه کشتی محمد بنا 
تغییر خواهد کرد.چندی پیش محمد بنا از فدراســیون کشتی خواست 
تا نام این سالن به جای نام خودش، به اسم یکی از شهدای مدافع حرم 
که کشتی گیر هم بوده نام گذاری شــود.بنابراین با توجه به پیگیری و 
درخواست سرمربی تیم ملی فرنگی، طی مراسمی در روزهای آینده که 
خانواده شهید نیز درآن حضور خواهند داشت، نام خانه کشتی شماره دو 

به نام شهید مصطفی صدرزاده نام گذاری خواهد شد.
*منوچهر پورحسن، سرپرست سازمان لیگ درباره خروجی جلسه اش با مربیان 
لیگ برتر والیبال گفت: جلســه بسیار خوبی بود و در نهایت مقرر شد مسابقات 
از ۲9 دی ماه آغاز شــود؛ البته در این بین اگر تیمی با توجه به شرایطش تمایل 
به برگزاری بازی داشــته باشد می تواند به ســازمان لیگ اعلام کند تا ما شرایط 
را بررســی کنیم. وی ادامه داد: طبق صورتجلســه ای که در پایان تمام مربیان 
تیم های لیگ برتری هم امضا کردند، مقرر شــد مرحله پلی آف لیگ امســال در 

فروردین ماه برگزار شــود. بر این اساس مسابقات لیگ برتر باشگاه های کشور تا 
آخر فروردین ماه ۱۳99 ادامه پیدا خواهد کرد.پورحسن درمورد معرفی نماینده 
ایران برای حضور در رقابت های جام باشگاه های آسیا که ۲9 فروردین ماه برگزار 
می شود، تصریح کرد: یا قهرمان فصل گذشته به مسابقات خواهد رفت و یا اینکه 
نماینده ای در آســیا نخواهیم داشت. واقعیت این است که هنوز در این خصوص 

تصمیم گیری نشده است.
*تیم منتخب کشــتی آزاد ایران با ۶ کشتی گیر روز پنجشنبه تهران 
را به مقصد ولادی قفقاز ترک خواهد کــرد. بعد از حضور احمد بذری 
و محمدحســین محمدیان در جام ســتارگان روسیه، یک تیم نیز روز 
پنجشنبه راهی این کشــور خواهد شد تا در جام آلانز که ۱5 تا ۱7 آذر 
ماه در ولادی قفقاز برگزار می شود، حضور پیدا کند.پیش از این در وزن 
۶5 کیلوگرم دو کشتی گیر در فهرست تیم اعزامی بودند که نام مرتضی 
قیاثی از این لیســت کم شده و تیم با ۶ کشتی گیر در جام آلانز شرکت 

خواهد کرد.براین اساس علیرضا سرلک در 57 کیلوگرم، مجید داستان 
در ۶۱ کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی در ۶5 کیلوگرم، محمدجواد ابراهیمی 
در ۹۲ کیلوگرم، عباس فروتن در ۹7 کیلوگرم و امیرحسین زارع در ۱۲5 

کیلوگرم تیم اعزامی به روسیه را تشکیل می دهند.
*حســن یزدانی، قهرمان وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد جهان در سال ۲۰۱9 که 
در نوزدهمیــن دوره لیگ برتر کشــتی آزاد در ترکیب تیم تا ثبت جهانی توس 
روی تشک رفت، برای جام باشــگاههای جهان با تیم بازار بزرگ ایران به توافق 
رسید. دیروز قرارداد حســن یزدانی با تیم بازار بزرگ ایران با همراهی کیومرث 
محرابی سرپرســت و پژمان درستکار ســرمربی این تیم در محل سازمان لیگ 
امضا شد.همچنین امیرحسین زارع، مهران نصیری، نادر حاج آقانیا و محمدمهدی 
یگانه جعفری دیگر کشتی گیرانی بودند که امروز قرارداد خود را با تیم بازار بزرگ 
ایران امضا کردند تا این تیم را در ششمین دوره مسابقات جام باشگاههای جهان 

همراهی کنند.

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

چهارشنبه ۱3 آذر۱3۹8
هفته ۱3 لیگ برتر ایران

*پارس جنوبی جم...........ماشین  سازی تبریز)ساعت ۱۵:۰۰- شبکه ورزش(
هفته ۱5 لیگ برتر انگلیس

*چلسی................................................استون ویلا)ساعت ۲۳- شبکه ورزش(
*منچستریونایتد................................................تاتنهام)ساعت۲۳- شبکه سه(

داور جنجالی 5 هفته محروم شد
به گفته هدایت الله ممبینی رئیس کمیته داوران فوتبال ایران، محمدحسین 
زاهدی فر داور دیدار اســتقلال و سپاهان، پنج هفته از قضاوت محروم خواهد 

بود.
زاهدی فر در دیدار این هفته ســپاهان مقابل استقلال در ورزشگاه نقش 
جهان، یک اشــتباه بزرگ انجام داد و خطای هند بازیکن سپاهان را که درون 
محوطه هجده قدم رخ داد پنالتی اعلام نکرد. هدایت الله ممبینی رئیس کمیته 
داوران فدراســیون فوتبال اعلام کرد: با قضاوتی که زاهدی فر در این مسابقه 
انجام داده و باتوجه به اشــتباهاتش، باید محرومیــت پنج هفته ای را تحمل 
کند. رئیس کمیته داوران در توضیح محرومیت زاهدی فر می گوید: طبق آیین 
نامه های فیفا و AFC با تمام داورانی که اشــتباه تاثیرگذار در نتیجه مســابقه 
دارند، برخورد می شود. محرومیت ایشان ۵ هفته است. وقتی نمره داور از ۱۰ 
نمره، زیر 7.۴ باشــد، این داور در رده های پایین تر قضاوت می کند تا آمادگی 
ذهنی و روحی خود را به دســت بیاورد و برگردد.ممبینی در پاســخ به اینکه 
کمک داور و کمک داور پشــت خط هم محروم شــدند، گفت: آنها هم چند 
هفته ای استراحت می کنند و در لیگ های پایین تر قضاوت می کنند. محرومیت 
کلمه خوبی نیســت و من از استراحت اســتفاده می کنم. یک بازیکن هم اگر 
پنالتی را از دست بدهد محروم که نمی شود. شاید مربی او را در ارنج نگذارد یا 

تنبیهش می کند. داوران هم به استراحت می روند.
باشگاه استقلال مراتب اعتراض شدید خود را نسبت به داوری زاهدی فر 
به فدراسیون اعلام کرده و تصمیم او در صحنه هند کی روش را نه یک اشتباه 

که یک تخلف دانسته است.
برگزاری بازی های معوقه لیگ پیش از نیم فصل دوم

بازی هــای عقب افتاده از نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر به نیم فصل 
دوم موکول نخواهد شد.

 با اعلام ســهیل مهدی سرپرســت کمیته برگزاری مسابقات لیگ برتر، 
رقابت های لیگ در حالی در هفته پیش رو وارد هفته سیزدهم خواهد شد که 
برخی تیم ها یک یا دو بازی عقب افتاده دارند. با توجه به همین مسئله سازمان 
لیگ قصد دارد پیش از آغاز نیم فصل دوم مسابقات عقب افتاده را برگزار کند 
تا نیم فصل دوم در شرایطی آغاز شود که تیم ها در تعداد بازی ها برابر باشند.

درخواست جدایی دو ستاره  کلیدی الهلال
دو بازیکن خارجی و باکیفیت الهلال عربستان از این باشگاه خواستند که 
با درخواست آنها برای جدایی در فصل نقل و انتقالات زمستانی موافقت شود.

به گزارش اســپورت ۲۴، الهلال عربستان با شکست دادن اوراوا ردز ژاپن 
در هر دو بازی رفت و برگشــت قهرمانی در لیگ قهرمانان آســیا را به دست 
آورد. جووینکو ایتالیایی و ادواردو برزیلی نقش بسزایی در قهرمانی آبی پوشان 
داشتند و در بین هواداران این تیم از محبوبیت بالایی برخوردار هستند.سایت 
اســپورت ۲۳ عربستان به نقل از الشرق الأوسط نوشت که هم جووینکو و هم 
ادواردو درخواســت جدایی از الهلال را در زمستان داده اند و در آستانه جدایی 
از این تیم هستند.به نوشته این سایت عربستانی، همسر جووینکو دلیل اصلی 
جدایی او به شــمار می آید چرا که با ادامه زندگی در این کشور عربی مخالف 
است و به همین خاطر او درخواست جدایی به باشگاه داده و به احتمال خیلی 
زیاد با توجه به پیشنهاد خوبی که از لیگ چین دارد در زمستان راهی فوتبال 

این کشور شود.
اما دلیل جدایــی ادواردو از الهلال تجربه کردن یک چالش جدید عنوان 
شده است، چرا که این بازیکن برزیلی مدت هاست که در الهلال بازی می کند 
و دوست دارد که در ادامه یک چالش جدید را تجربه کند.از الاهلی امارات به 

عنوان مشتری جدی این بازیکن برزیلی یاد می شود.
آغاز هفته سیزدهم لیگ برتر با برگزاری ۲ بازی

هفته سیزدهم لیگ برتر روز چهارشــنبه با انجام دو مسابقه در تهران و 
شهر جم آغاز می شود.

دیدارهای هفته ســیزدهم لیگ برتر در حالی از امروز )چهارشنبه( آغاز 
می شود که پرسپولیس و تراکتور در هفته دوازدهم لیگ برتر به دلیل آلودگی 
هوا نتوانستند مقابل حریفان شان به میدان بروند. اما امروز و در نخستین دیدار 
ســایپا که در این فصل دست به جوانگرایی واقعی زده اند در دیداری سخت و 
نفس گیر میزبان سایپا خواهد بود. سایپا 9 هفته است که رنگ برد را ندیده و 
در ۸ هفته هم حتی یک گل نزده است! با این حال بازیکنان، مربیان و حتی 
مدیران باشگاه سایپا معتقدند که در دو سه هفته اخیر اشتباهات داوری یکی 
از عواملی ناکامی این تیم بوده است. سایپا در این بازی تشنه پیروزی است اما 
عبور از فولاد کار راحتی نیســت. فولادی ها هم می خواهند با یک برد به طور 

موقت هم که شده بالاتر از پرسپولیس در جدول لیگ قرار بگیرند.
در دیگر دیدار امروز پارس جنوبی که در شــرایط بســیار نامناسب مالی 
و روحــی – روانی قرار دارد در این هفته به دنبال دومین برد فصل خود برابر 
ماشــین  سازی هســتند، حریفی ســختکوش که به راحتی امتیاز نمی دهد. 
ماشین ســازی ۴ برد به دست آورده و رســول خطیبی تا اینجا کارنامه قابل 

قبولی گرفته است.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1531223-11165. سپاهان

211722104623. شهر خودرو

31264225121322. استقلال

411614116519. پرسپولیس

51254396319. فولاد

119-61154289. صنعت نفت آبادان

85318-71239. نفت  مسجدسلیمان

810523118317. تراکتور

215-9114341214. ماشین سازی تبریز

10103341615112. پیکان

311-11122551013. ذوب آهن

411-12112541317. نساجی مازندران

710-1312246916. سایپا

49-1411164812. پارس جنوبی جم

85-56412-1511. گل گهرسیرجان

174-48623-1612. شاهین شهرداری بوشهر

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

برنامه هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال 
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*سایپا .................................................................................. فولاد )ساعت ۱۵:۱۵(
*پارس جنوبی جم .................................... ماشین  سازی تبریز )ساعت ۱۵:۰۰(

پنجشنبه ۱۴ آذر ۱3۹8
*استقلال........................................................................ شهر خودرو )ساعت ۱۵(
*تراکتور............................................ شاهین شهرداری بوشهر )ساعت ۱۵:۳۰(
*گل گهرسیرجان.......................................... نفت  مسجدسلیمان )ساعت ۱۶(
*نساجی مازندران................................................................سپاهان )ساعت ۱۶(
*صنعت نفت آبادان.........................................................پیکان )ساعت ۱۶:۱۵(
*ذوب آهن................................................................پرسپولیس )ساعت ۱7:۳۰(

اخبار ورزش جهان


